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 Classificació : MiniDH Sea Otter Girona                                            

 

 Data : 01/06/19 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     235 AGUILERA,Nil         INF-1  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.   00:34:537  00:40:399 - 00:34:537 a  

   2     201 GAMEZ,Carlos         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA         00:36:390  00:34:609 - 00:34:609 a 00:00:072 

   3     206 ARRUDI,Lucas         INF-1  HUESCA BIKE C.C.            00:35:680  00:35:337 - 00:35:337 a 00:00:800 

   4     126 ALRAN,Til            ALE-2  TEAM X1 RACING              00:35:760  00:35:421 - 00:35:421 a 00:00:884 

   5     127 ALRAN,Max            ALE-2  TEAM X1 RACING              00:37:532  00:35:903 - 00:35:903 a 00:01:366 

   6     231 VIÑAS,Ibai           INF-2  BMX MATARO CLUB CICLISTA    00:37:380  00:36:194 - 00:36:194 a 00:01:657 

   7     204 RUIZ,Josep           INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:37:651  00:36:323 - 00:36:323 a 00:01:786 

   8     129 SERRANO,Pol          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:37:320  00:36:414 - 00:36:414 a 00:01:877 

   9     236 GIBERT,Jan           INF-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    00:38:463  00:37:158 - 00:37:158 a 00:02:621 

  10     128 BARRACHINA,Ulises    ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   00:39:110  00:37:403 - 00:37:403 a 00:02:866 

  11     216 GORINAS,Lucas        INF-1  VTT ROC EVASION             00:38:485  00:38:202 - 00:38:202 a 00:03:665 

  12     134 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA         00:39:583  00:38:654 - 00:38:654 a 00:04:117 

  13     299 SENA,Marc            ELITE  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK   00:39:345  --:--:--- - 00:39:345 a 00:04:808 

  14     144 CARTAIRADE,Emeric    ALE-1  VELO CLUB LODEVOIS          00:39:808  00:41:149 - 00:39:808 a 00:05:271 

  15     224 CABLAT,Mateo         INF-1  VTT ROC EVASION             00:41:695  00:40:002 - 00:40:002 a 00:05:465 

  16      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.   00:41:095  00:40:516 - 00:40:516 a 00:05:979 

  17     208 GALÍ,Roger           INF-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:40:896  00:40:969 - 00:40:896 a 00:06:359 

  18      79 BARRACHINA,Marcel    PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   00:41:114  00:41:332 - 00:41:114 a 00:06:577 

  19      77 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB    00:43:924  00:41:199 - 00:41:199 a 00:06:662 

  20     214 DELOUSTAL,Quentin    INF-2  VTT ROC EVASION             00:44:230  00:41:368 - 00:41:368 a 00:06:831 

  21     219 BONNET,Ronan         INF-1  TEAM AXURIT COMMEÇAL        00:42:978  00:41:704 - 00:41:704 a 00:07:167 

  22     143 CENTELLES,Pau        ALE-2  NO CLUB                     00:41:709  00:42:353 - 00:41:709 a 00:07:172 

  23     281 PI,Mireia            F-CAD  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:42:258  00:44:200 - 00:42:258 a 00:07:721 

  24     222 MASIP,Joan marc      INF-2  NO FEDERAT                  00:42:455  00:49:622 - 00:42:455 a 00:07:918 

  25     131 CUENCA,Manel         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.   00:43:559  00:42:581 - 00:42:581 a 00:08:044 

  26     163 WATERLOT,Benjamin    ALE-1  ROC EVASION                 00:42:755  --:--:--- - 00:42:755 a 00:08:218 

  27      76 MONTOTO,Gonzalo      PRIN2  PURE RIDING BIKE PARK-OSO   00:43:633  00:42:769 - 00:42:769 a 00:08:232 

  28     238 SAUVAT,Louis         INF-1  FURIOUS BICI LA MASSANA     00:44:059  00:42:933 - 00:42:933 a 00:08:396 

  29     130 COLL,Antoine         ALE-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       00:47:158  00:43:153 - 00:43:153 a 00:08:616 

  30      81 BRIZIN,Sacha gabriel PRIN2  FURIOUS BICI LA MASSANA     00:44:477  00:43:236 - 00:43:236 a 00:08:699 

  31     212 SOLÀ,Roc             INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK   00:44:568  00:43:883 - 00:43:883 a 00:09:346 

  32     139 CARTAILLAC,Emilien   ALE-2  4X DE COMBES                00:45:556  00:44:109 - 00:44:109 a 00:09:572 

  33     237 TUFI,Travis          INF-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL       00:44:817  01:15:139 - 00:44:817 a 00:10:280 

  34     225 GANDIN,Laia          FIN-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:44:909  00:45:007 - 00:44:909 a 00:10:372 

  35     160 SAOUT,Raphael        ALE-1  MTB LES ANGLES              00:46:485  00:45:604 - 00:45:604 a 00:11:067 

  36     145 LINARES,Victor       ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   00:49:868  00:45:838 - 00:45:838 a 00:11:301 

  37     297 CHASTAING,Matheo     CAD-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       00:46:674  00:46:426 - 00:46:426 a 00:11:889 

  38     136 MARTINOY,Ricard      ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:47:794  00:47:827 - 00:47:794 a 00:13:257 

  39      29 DECADI,Angelo        BENJ2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       00:52:151  00:48:478 - 00:48:478 a 00:13:941 

  40      80 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    01:05:440  00:49:657 - 00:49:657 a 00:15:120 

  41      30 CLERCH,Tao           BENJ2  MTB LES ANGLES              00:50:206  00:49:704 - 00:49:704 a 00:15:167 

  42     105 MARJANEDAS,Isaac     PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE   00:51:402  00:49:816 - 00:49:816 a 00:15:279 

  43      27 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:50:986  00:50:142 - 00:50:142 a 00:15:605 

  44     234 MENDEZ,Ancor         INF-1  BMX MATARO CLUB CICLISTA    00:51:345  00:50:855 - 00:50:855 a 00:16:318 

  45     211 BENET,Gerard         INF-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA     00:51:170  01:12:235 - 00:51:170 a 00:16:633 

  46      26 CUENCA,Marc          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:51:418  00:51:527 - 00:51:418 a 00:16:881 

  47     104 BARTHELEMY,Faustin   PRIN2  VTT ROC EVASION             00:52:554  00:51:642 - 00:51:642 a 00:17:105 

  48     149 GALI,Kyra            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA     00:56:055  00:51:963 - 00:51:963 a 00:17:426 

  49     138 BENET,Artur          ALE-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA     00:54:150  00:52:232 - 00:52:232 a 00:17:695 

  50     106 CHICO,Tom            PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      00:53:790  00:52:569 - 00:52:569 a 00:18:032 

  51     161 GRAS,Lluis           ALE-1  REM RIUDARENES              00:55:095  00:52:642 - 00:52:642 a 00:18:105 

  52      85 MONTOTO,David        PRIN2  PURE RIDING BIKE PARK-OSO   00:57:896  00:52:697 - 00:52:697 a 00:18:160 

  53     162 RODON I DEL,Mika     ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT    00:53:858  00:53:468 - 00:53:468 a 00:18:931 

  54     148 HERNANDEZ,Nuria      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   00:57:620  00:54:924 - 00:54:924 a 00:20:387 

  55     164 SABARDIN,Luban       ALE-1  MTB LES ANGLES              01:02:317  00:55:293 - 00:55:293 a 00:20:756 

  56      43 COELLO,Izan          BENJ2  BIKING POINT. CLUB CICLIS   00:57:840  00:56:227 - 00:56:227 a 00:21:690 

  57       1 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:58:336  00:57:909 - 00:57:909 a 00:23:372 

  58      83 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   01:06:497  00:58:489 - 00:58:489 a 00:23:952 

  59      86 RIBAS,Grau           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    01:00:152  00:58:552 - 00:58:552 a 00:24:015 

  60     153 CASTILLO,Axel        ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       00:58:869  01:00:465 - 00:58:869 a 00:24:332 

  61      99 MARCHAND,Lou andre   PRIN2  FURIOUS BICI LA MASSANA     01:00:069  00:59:249 - 00:59:249 a 00:24:712 

  62      31 CASAS,Adria          BENJ2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:05:574  01:01:640 - 01:01:640 a 00:27:103 

  63      45 SALARICH,Oleguer     BENJ1  JUFRE VIC-ETB               01:04:859  01:01:982 - 01:01:982 a 00:27:445 

  64      94 ALVAREZ,Leonardo joe PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA     01:02:194  01:15:291 - 01:02:194 a 00:27:657 

  65     132 LUQUE,Medir          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:05:924  01:07:088 - 01:05:924 a 00:31:387 

  66      37 SERRA,Oscar          BENJ1  BMX TERRASSA CLUB           01:12:569  01:08:970 - 01:08:970 a 00:34:433 

  67      42 GOMEZ,Uriel          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:18:746  01:09:483 - 01:09:483 a 00:34:946 

  68       2 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:12:409  01:10:675 - 01:10:675 a 00:36:138 

  69     156 VILAMAJO,Adria       ALE-2  NO CLUB                     01:10:899  01:14:656 - 01:10:899 a 00:36:362 

  70      57 MARCO,Martí          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:13:893  01:11:020 - 01:11:020 a 00:36:483 

  71      54 BARTHELEMY,Leonie    FBEN2  VTT ROC EVASION             01:24:914  01:15:271 - 01:15:271 a 00:40:734 

  72       8 DECADI,Romeo         PRBEN  TEAM AXURTI COMMENÇAL       01:25:167  01:21:301 - 01:21:301 a 00:46:764 

  73      84 SCIANGULA,Enzo       PRIN2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:43:895  01:21:990 - 01:21:990 a 00:47:453 

  74      95 BLONDIN,Adrien       PRIN1  FURIOUS BICI LA MASSANA     01:42:730  01:24:024 - 01:24:024 a 00:49:487 
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  75       3 FIGUERAS,Tomàs       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:24:414  01:28:745 - 01:24:414 a 00:49:877 

  76      58 FAGES,Elies          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:40:149  01:28:482 - 01:28:482 a 00:53:945 

  77     159 BENEDICTO,Pol        ALE-1  LA SORRERA                  01:32:913  01:30:835 - 01:30:835 a 00:56:298 

  78      32 PEREZ,Ivette         FBEN2  JUFRE VIC-ETB               01:46:327  01:31:234 - 01:31:234 a 00:56:697 

  79      50 MARTINEZ,Ian         BENJ1  MARESME TROPICAL BIKE CLU   01:42:460  01:38:423 - 01:38:423 a 01:03:886 

  80      40 VILÀ,Guillem constan BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:42:279  01:39:254 - 01:39:254 a 01:04:717 

  81      10 ROSELLÓ I,Gil        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:40:301  01:52:690 - 01:40:301 a 01:05:764 

  82      55 BENEDICTO,Marti      BENJ2  LA SORRERA                  02:13:308  01:46:333 - 01:46:333 a 01:11:796 

  83      48 SCIANGULA,Allan      BENJ1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:48:278  02:03:008 - 01:48:278 a 01:13:741 

  84      11 PODEUR,Nael          PRBEN  TEAM AXURIT COMMENÇAL       02:10:925  02:04:523 - 02:04:523 a 01:29:986 

  85     298 ROCA,Albert          ELITE  NO CLUB                     02:07:009  --:--:--- - 02:07:009 a 01:32:472 

 

 Corredors classificats  85 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMIS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:58:336  00:57:909 - 00:57:909 a  

   2       2 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:12:409  01:10:675 - 01:10:675 a 00:12:766 

   3       8 DECADI,Romeo         PRBEN  TEAM AXURTI COMMENÇAL      01:25:167  01:21:301 - 01:21:301 a 00:23:392 

   4       3 FIGUERAS,Tomàs       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:24:414  01:28:745 - 01:24:414 a 00:26:505 

   5      10 ROSELLÓ I,Gil        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:40:301  01:52:690 - 01:40:301 a 00:42:392 

   6      11 PODEUR,Nael          PRBEN  TEAM AXURIT COMMENÇAL      02:10:925  02:04:523 - 02:04:523 a 01:06:614 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      29 DECADI,Angelo        BENJ2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      00:52:151  00:48:478 - 00:48:478 a  

   2      30 CLERCH,Tao           BENJ2  MTB LES ANGLES             00:50:206  00:49:704 - 00:49:704 a 00:01:226 

   3      27 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:50:986  00:50:142 - 00:50:142 a 00:01:664 

   4      26 CUENCA,Marc          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:51:418  00:51:527 - 00:51:418 a 00:02:940 

   5      43 COELLO,Izan          BENJ2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:57:840  00:56:227 - 00:56:227 a 00:07:749 

   6      31 CASAS,Adria          BENJ2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:05:574  01:01:640 - 01:01:640 a 00:13:162 

   7      45 SALARICH,Oleguer     BENJ1  JUFRE VIC-ETB              01:04:859  01:01:982 - 01:01:982 a 00:13:504 

   8      37 SERRA,Oscar          BENJ1  BMX TERRASSA CLUB          01:12:569  01:08:970 - 01:08:970 a 00:20:492 

   9      42 GOMEZ,Uriel          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:18:746  01:09:483 - 01:09:483 a 00:21:005 

  10      57 MARCO,Martí          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:13:893  01:11:020 - 01:11:020 a 00:22:542 

  11      58 FAGES,Elies          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:40:149  01:28:482 - 01:28:482 a 00:40:004 

  12      50 MARTINEZ,Ian         BENJ1  MARESME TROPICAL BIKE CLU  01:42:460  01:38:423 - 01:38:423 a 00:49:945 

  13      40 VILÀ,Guillem constan BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:42:279  01:39:254 - 01:39:254 a 00:50:776 

  14      55 BENEDICTO,Marti      BENJ2  LA SORRERA                 02:13:308  01:46:333 - 01:46:333 a 00:57:855 

  15      48 SCIANGULA,Allan      BENJ1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:48:278  02:03:008 - 01:48:278 a 00:59:800 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.  00:41:095  00:40:516 - 00:40:516 a  

   2      79 BARRACHINA,Marcel    PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:41:114  00:41:332 - 00:41:114 a 00:00:598 

   3      77 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   00:43:924  00:41:199 - 00:41:199 a 00:00:683 

   4      76 MONTOTO,Gonzalo      PRIN2  PURE RIDING BIKE PARK-OSO  00:43:633  00:42:769 - 00:42:769 a 00:02:253 

   5      81 BRIZIN,Sacha gabriel PRIN2  FURIOUS BICI LA MASSANA    00:44:477  00:43:236 - 00:43:236 a 00:02:720 

   6      80 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:05:440  00:49:657 - 00:49:657 a 00:09:141 

   7     105 MARJANEDAS,Isaac     PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:51:402  00:49:816 - 00:49:816 a 00:09:300 

   8     104 BARTHELEMY,Faustin   PRIN2  VTT ROC EVASION            00:52:554  00:51:642 - 00:51:642 a 00:11:126 

   9     106 CHICO,Tom            PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     00:53:790  00:52:569 - 00:52:569 a 00:12:053 

  10      85 MONTOTO,David        PRIN2  PURE RIDING BIKE PARK-OSO  00:57:896  00:52:697 - 00:52:697 a 00:12:181 

  11      83 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  01:06:497  00:58:489 - 00:58:489 a 00:17:973 

  12      86 RIBAS,Grau           PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:00:152  00:58:552 - 00:58:552 a 00:18:036 

  13      99 MARCHAND,Lou andre   PRIN2  FURIOUS BICI LA MASSANA    01:00:069  00:59:249 - 00:59:249 a 00:18:733 

  14      94 ALVAREZ,Leonardo joe PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:02:194  01:15:291 - 01:02:194 a 00:21:678 

  15      84 SCIANGULA,Enzo       PRIN2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:43:895  01:21:990 - 01:21:990 a 00:41:474 

  16      95 BLONDIN,Adrien       PRIN1  FURIOUS BICI LA MASSANA    01:42:730  01:24:024 - 01:24:024 a 00:43:508 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     126 ALRAN,Til            ALE-2  TEAM X1 RACING             00:35:760  00:35:421 - 00:35:421 a  

   2     127 ALRAN,Max            ALE-2  TEAM X1 RACING             00:37:532  00:35:903 - 00:35:903 a 00:00:482 

   3     129 SERRANO,Pol          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:37:320  00:36:414 - 00:36:414 a 00:00:993 

   4     128 BARRACHINA,Ulises    ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:39:110  00:37:403 - 00:37:403 a 00:01:982 

   5     134 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:39:583  00:38:654 - 00:38:654 a 00:03:233 

   6     144 CARTAIRADE,Emeric    ALE-1  VELO CLUB LODEVOIS         00:39:808  00:41:149 - 00:39:808 a 00:04:387 

   7     143 CENTELLES,Pau        ALE-2  NO CLUB                    00:41:709  00:42:353 - 00:41:709 a 00:06:288 

   8     131 CUENCA,Manel         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.  00:43:559  00:42:581 - 00:42:581 a 00:07:160 

   9     163 WATERLOT,Benjamin    ALE-1  ROC EVASION                00:42:755  --:--:--- - 00:42:755 a 00:07:334 

  10     130 COLL,Antoine         ALE-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      00:47:158  00:43:153 - 00:43:153 a 00:07:732 

  11     139 CARTAILLAC,Emilien   ALE-2  4X DE COMBES               00:45:556  00:44:109 - 00:44:109 a 00:08:688 

  12     160 SAOUT,Raphael        ALE-1  MTB LES ANGLES             00:46:485  00:45:604 - 00:45:604 a 00:10:183 

  13     145 LINARES,Victor       ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:49:868  00:45:838 - 00:45:838 a 00:10:417 

  14     136 MARTINOY,Ricard      ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:47:794  00:47:827 - 00:47:794 a 00:12:373 

  15     138 BENET,Artur          ALE-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA    00:54:150  00:52:232 - 00:52:232 a 00:16:811 

  16     161 GRAS,Lluis           ALE-1  REM RIUDARENES             00:55:095  00:52:642 - 00:52:642 a 00:17:221 

  17     162 RODON I DEL,Mika     ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:53:858  00:53:468 - 00:53:468 a 00:18:047 
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  18     164 SABARDIN,Luban       ALE-1  MTB LES ANGLES             01:02:317  00:55:293 - 00:55:293 a 00:19:872 

  19     153 CASTILLO,Axel        ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      00:58:869  01:00:465 - 00:58:869 a 00:23:448 

  20     132 LUQUE,Medir          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:05:924  01:07:088 - 01:05:924 a 00:30:503 

  21     156 VILAMAJO,Adria       ALE-2  NO CLUB                    01:10:899  01:14:656 - 01:10:899 a 00:35:478 

  22     159 BENEDICTO,Pol        ALE-1  LA SORRERA                 01:32:913  01:30:835 - 01:30:835 a 00:55:414 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     235 AGUILERA,Nil         INF-1  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.  00:34:537  00:40:399 - 00:34:537 a  

   2     201 GAMEZ,Carlos         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:36:390  00:34:609 - 00:34:609 a 00:00:072 

   3     206 ARRUDI,Lucas         INF-1  HUESCA BIKE C.C.           00:35:680  00:35:337 - 00:35:337 a 00:00:800 

   4     231 VIÑAS,Ibai           INF-2  BMX MATARO CLUB CICLISTA   00:37:380  00:36:194 - 00:36:194 a 00:01:657 

   5     204 RUIZ,Josep           INF-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:37:651  00:36:323 - 00:36:323 a 00:01:786 

   6     236 GIBERT,Jan           INF-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:38:463  00:37:158 - 00:37:158 a 00:02:621 

   7     216 GORINAS,Lucas        INF-1  VTT ROC EVASION            00:38:485  00:38:202 - 00:38:202 a 00:03:665 

   8     224 CABLAT,Mateo         INF-1  VTT ROC EVASION            00:41:695  00:40:002 - 00:40:002 a 00:05:465 

   9     208 GALÍ,Roger           INF-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:40:896  00:40:969 - 00:40:896 a 00:06:359 

  10     214 DELOUSTAL,Quentin    INF-2  VTT ROC EVASION            00:44:230  00:41:368 - 00:41:368 a 00:06:831 

  11     219 BONNET,Ronan         INF-1  TEAM AXURIT COMMEÇAL       00:42:978  00:41:704 - 00:41:704 a 00:07:167 

  12     222 MASIP,Joan marc      INF-2  NO FEDERAT                 00:42:455  00:49:622 - 00:42:455 a 00:07:918 

  13     238 SAUVAT,Louis         INF-1  FURIOUS BICI LA MASSANA    00:44:059  00:42:933 - 00:42:933 a 00:08:396 

  14     212 SOLÀ,Roc             INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:44:568  00:43:883 - 00:43:883 a 00:09:346 

  15     237 TUFI,Travis          INF-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL      00:44:817  01:15:139 - 00:44:817 a 00:10:280 

  16     234 MENDEZ,Ancor         INF-1  BMX MATARO CLUB CICLISTA   00:51:345  00:50:855 - 00:50:855 a 00:16:318 

  17     211 BENET,Gerard         INF-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA    00:51:170  01:12:235 - 00:51:170 a 00:16:633 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 BARTHELEMY,Leonie    FBEN2  VTT ROC EVASION            01:24:914  01:15:271 - 01:15:271 a  

   2      32 PEREZ,Ivette         FBEN2  JUFRE VIC-ETB              01:46:327  01:31:234 - 01:31:234 a 00:15:963 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     149 GALI,Kyra            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:56:055  00:51:963 - 00:51:963 a  

   2     148 HERNANDEZ,Nuria      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:57:620  00:54:924 - 00:54:924 a 00:02:961 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     225 GANDIN,Laia          FIN-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:44:909  00:45:007 - 00:44:909 a  

 

 Classificació de : CADETS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     297 CHASTAING,Matheo     CAD-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      00:46:674  00:46:426 - 00:46:426 a  

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     281 PI,Mireia            F-CAD  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:42:258  00:44:200 - 00:42:258 a  


